



JAN & LILIAN HOLDING ApS

Jan Bengtsen
Hyldebærvej 1
9500 Hobro

CVR-nr. 30923995

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-06-2025

Jan Søgård Bengtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Auto Centralen, Hobro A/S.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 61.419, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.961.800, og en egenkapital på kr. 1.810.602.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-10.000	-6.875
Driftsresultat		<u>-10.000</u>	<u>-6.875</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.419	0
Finansielle omkostninger		0	-90.771
Resultat før skat		<u>61.419</u>	<u>-97.646</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>61.419</u>	<u>-97.646</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		71.419	-86.074
Overført resultat		-10.000	-11.572
Resultatdisponering		<u>61.419</u>	<u>-97.646</u>

JAN & LILIAN HOLDING ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.961.800	1.890.381
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.961.800</u>	<u>1.890.381</u>
Anlægsaktiver		<u>1.961.800</u>	<u>1.890.381</u>
Aktiver		<u>1.961.800</u>	<u>1.890.381</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		318.707	247.288
Overført resultat		1.356.895	1.366.895
Egenkapital		1.810.602	1.749.183
Gæld til tilknyttede virksomheder		136.947	126.947
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.250	6.250
Anden gæld		8.001	8.001
Kortfristede gældsforpligtelser		151.198	141.198
Gældsforpligtelser		151.198	141.198
Passiver		1.961.800	1.890.381
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

JAN & LILIAN HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	135.000	247.288	1.366.895	1.749.183
Årets resultat	0	71.419	-10.000	61.419
Egenkapital 31-12-2024	135.000	318.707	1.356.895	1.810.602

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør kr. 0 pr. balancedagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut er pantsat kapitalandel i den tilknyttede virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.961.800 pr. 31. december 2024.